Prințul a fost oficer de cavaleriă în India și aci a făcut cu-

dacă va putea arăta progres cu elevele, va fi întărită definitiv.

Curtici, din ședința comitetului parochial, ținută în 29 Septembrie (11 Oct.) 1896.

Comitetul parochial.

In conțelegere cu: Dr. IOAN TRAILESCU, m. p. protopresbiter, inspector de școle.

—□—

Pentru ocuparea postului de capelan temporal la parochia ort. rom. st. Ilie din **Timișoara-Fabric**, se escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare în foia diecesană „Biserica și Școala“